Beant inter omnes Quadrageunduas
uerbes cu[m] subuebamis suis usq[ue] ad
mille passus per circumlocutionem leviter ac
cpiunt tot uero quod et iste sicut
mansiones et adducunt fugitiuo[n]i
cum sex alias ciuitates tres con-
tra iordanem et tres trans ior-
danem ut simul sint xviii. cui
fugitiuoru[m] suscipi aut interfici
debeant usq[ue] ad mortem pontifi-
cis maximi reseruare. Sucedit
deuteronomiu[m] sed lex mediatoru[m]
ewangeli ibiq[ue] breviter distinx[it]
que inter pharan et tobel et laba
et aserot et loca aueca abiecta iu-
da infelicitating videundierum
riam de hoc eis p[ro]uiam mortis
syon usq[ue] ad tades barne moy-
ses ipso sic locutus et exterritum
caritati cantat in quo ap[osto]l[us]
synagoga p[re]cie et ecclesia domino
copulatur. Impinguatus est et in-
trassatus ac dilatatus et exalatus
uit dilectus et oblitus est dei sal-
uatoris sui. Et iterum Generatio
pessima filii incedit qui ad emu-
lacionem mea p[ro]uocauerunt in eo qui
no[n] erat deus iritauerunt me in
sacramentibus suis. et ego zelare eos
faciam mactes et co[n]i gentes studia
rectabo illos. Benedicatur filii israel
et eu[er]sum in symone iudas mi-
serandus excludit ascendit moy-
ses ad montem nabo in uertice
phasig[us] qui est contra iericho et
estendit ei d[omi]n[u]s oriem terrae ga-
laad usq[ue] ad dan et neptalem et
escaim et manasse et vnuersa
iude usq[ue] ad mace magnu[m] con-
aussum et regio[n]e ampestrem

terichontine ciuitatis palmaru[m] usq[ue]
secon eius p[er]cutta nosse mysteria.
Eius in extremis legio et huic
uite simibus constitutus intelligent
sibi semper esse pugnandum et tunc
pleram uictoria daci si fuerit in
compositibus si in abelisatim qd
interceptari luctus primaru[m] fleue-
xit antiqua p[an]na et spuma q[ui] suffoca-
uerat semen temere bidei. equida
q[ui] hadit versatus sum in miseria
dum configit spina. Et nunc para-
tus deficiente maria subdue domi
iordanem transcat et accipis
calix ewangeli primu[m] comedat
de celesti pane uicidice et at p[re]in-
cep[er]s exercitum dei ut ueniu p[as]cha
nequaquam in egipcio sed in simibus
terre sume comedat. Q[ui] fundu[m]
diuicari sapientiae et sacrae dei
q[ui] inscrutabiles sunt iudicia eius
et inuestigabiles uie eius. cuius sa-
piens et intelliget hec intelligens
cognoscet ea q[ui] recte uie domini et
insti ambulanterunt in eis p[ar]a-
tores aut coeruent in illis.

Explicit ep[istola] S. Jeronimi ad theo-
phylum de mansionibus ipsa heli-
ti populi p[er] se in uicem oblatum
monasteri lunolacensis anno d[omi]ni
as[te]re Lxxij in die anniversacionis
beatissime genitricis dei uerg[ine]s marie.